GABINETE DA REITORIA
Caixa Postal 07

CEP 96.400-970       BAGÉ/RS
Telefone: 53 3240 5400      Endereço eletrônico: reitoria@unipampa.edu.br

PORTARIA Nº 711, DE 14 DE JUNHO DE 2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA,

no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

DIVULGA a relação dos membros titulares e suplentes da

Comissão Examinadora dos Concursos Públicos de Provas e Títulos – Edital nº
200/2018:

Campus
Área de

Conhecimento

Comissões Examinadoras – Titulares e Suplentes

Titular Suplente

Uruguaiana

Enfermagem
na Gestão da
Atenção em

Saúde

Prof.ª Dr.ª Cenir Gonçalves Tier -

UNIPAMPA

Prof.ª Dr.ª Jussara Mendes Lipinski -

UNIPAMPA

Prof.ª Dr.ª Daniela Savi Geremia -

UFFS

Prof.ª Dr.ª Cynthia Fontella

Sant'Anna - UNIPAMPA

Prof.ª Dr.ª Betina Loitzenbauer da

Rocha Moreira - UNIPAMPA

Bagé, 14 de junho de 2018.

          Marco Antonio Fontoura Hansen
                     Reitor